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Teilnehmer

Nation Name Verein   Jg. Arm Geschl. Setzplatz Lizenz anw.

GER ENGL Fabian BS TV Haueneberstein 2005 R M 1.9999 GER00108741 ja

FRANKE Tim Ole BS TV Haueneberstein 2004 R M 1.1 GER00098574 ja

HÖPPNER Christoph WÜ TG Tuttlingen 2005 R M 1.9999 GER00112031 ja

KEVIN Fachathaler BS FC Immendingen 2005 R M 1.9999 GER00118029 ja

LUKIAN Fabian BS FC Immendingen 2004 M 1.9999 0 ja

NOÉ Robert BS TV Lahr 2005 R M 1.9999 GER00116895 ja

PRIEBE Luca WÜ TG Tuttlingen 2004 R M 1.9999 GER00115683 ja

SARUTZKI Mika BS TV Lahr 2005 R M 1.9999 GER00109290 ja

SOMMERER Ben BS FC Konstanz 2004 R M 1.2 GER00108098 ja

  9 Starter (9 anwesend)
 

TUR ASLAN Mem-Diyar BS TV Haueneberstein 2005 R M 1.9999 GER00105500 ja

  1 Starter (1 anwesend)
 

2 Nationen, 10 Starter (10 anwesend)
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Setzliste

Setz-PL RL-PL Pkte Nation Name Verein Geschl. anwesend

1. 1 001 24.0 GER FRANKE Tim Ole BS TV Haueneberstein M ja

2. 1 002 15.0 GER SOMMERER Ben BS FC Konstanz M ja

T 9 000 GER ENGL Fabian BS TV Haueneberstein M ja

T 9 000 GER LUKIAN Fabian BS FC Immendingen M ja

T 9 000 GER SARUTZKI Mika BS TV Lahr M ja

T 9 000 GER KEVIN Fachathaler BS FC Immendingen M ja

T 9 000 GER HÖPPNER Christoph WÜ TG Tuttlingen M ja

T 9 000 TUR ASLAN Mem-Diyar BS TV Haueneberstein M ja

T 9 000 GER PRIEBE Luca WÜ TG Tuttlingen M ja

T 9 000 GER NOÉ Robert BS TV Lahr M ja
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Technisches Direktorium und Offizielle



Südbadische B2 und Schüler
Meisterschaft

Immendingen (GER)
03.03.2018

OFFICIAL

Florett männlich

Einzel

B-Jugend (Ä)

© Ophardt Team Sportevent
Lizenz: Steve Glinka
Document ID: FE_FIE_0004
03.03.2018 15:39

1 / 1

Modus

Teilnehmer 10 Teilnehmer

1 Vorrunde
03.03. 15:39

10 Teilnehmer
2 Runden à 5 Athleten

10 Aufsteiger Aufstieg nach Gesamtindex - alle Indexgleichen steigen auf
0% Absteiger
Setz-Kriterium Fechten (FIE) Reglement verschieben nach Verein

Dieser Durchgang wird für die Direktausscheidung gewertet

Treffer: 5
Zeit: 3 min

2 Direktausscheidung
03.03. 15:39

16er KO ohne Hoffnungslauf

10 Qualifizierte

16er KO ohne Hoffnungslauf
4er Finale

Treffer: 10
Zeit: 2 x 3 min
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Vorrunde

Runde 1 | Bahn 9

ZWICKER Felix, GER BS FC Konstanz

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 V TD TR I1 I2 Pl.
FRANKE Tim Ole GER TV Haueneberstein 1 V5 D4 V5 V5 3 19 7 0.750 12 2.
ASLAN Mem-Diyar TUR TV Haueneberstein 2 D1 D0 V5 V5 2 11 16 0.500 -5 3.
SARUTZKI Mika GER TV Lahr 3 V5 V5 V5 V5 4 20 9 1.000 11 1.
PRIEBE Luca GER TG Tuttlingen 4 D1 D3 D3 V5 1 12 18 0.250 -6 4.
LUKIAN Fabian GER FC Immendingen 5 D0 D3 D2 D3 0 8 20 0.000 -12 5.

Runde 2 | Bahn 10

LEIER Myléne, GER BS TV Lahr

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 V TD TR I1 I2 Pl.
SOMMERER Ben GER FC Konstanz 1 V5 D3 V5 D3 2 16 12 0.500 4 2.
KEVIN Fachathaler GER FC Immendingen 2 D1 D3 D0 D0 0 4 20 0.000 -16 5.
HÖPPNER Christoph GER TG Tuttlingen 3 V5 V5 V5 V5 4 20 9 1.000 11 1.
ENGL Fabian GER TV Haueneberstein 4 D1 V5 D1 V2 2 9 11 0.500 -2 4.
NOÉ Robert GER TV Lahr 5 V5 V5 D2 D1 2 13 10 0.500 3 3.
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Vorrunde

Pl. Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 B Q

1 GER SARUTZKI Mika TV Lahr 4 4 20 9 1.000 11 Q

1 GER HÖPPNER Christoph TG Tuttlingen 4 4 20 9 1.000 11 Q

3 GER FRANKE Tim Ole TV Haueneberstein 3 4 19 7 0.750 12 Q

4 GER SOMMERER Ben FC Konstanz 2 4 16 12 0.500 4 Q

5 GER NOÉ Robert TV Lahr 2 4 13 10 0.500 3 Q

6 GER ENGL Fabian TV Haueneberstein 2 4 9 11 0.500 -2 Q

7 TUR ASLAN Mem-Diyar TV Haueneberstein 2 4 11 16 0.500 -5 Q

8 GER PRIEBE Luca TG Tuttlingen 1 4 12 18 0.250 -6 Q

9 GER LUKIAN Fabian FC Immendingen 0 4 8 20 0.000 -12 Q

10 GER KEVIN Fachathaler FC Immendingen 0 4 4 20 0.000 -16 Q

Legende: V = Siege, M = Gefechte, TD = Gegebene Treffer, TR = Erhaltene Treffer, Index 1 = V / M, Index 2 = TD - TR, Q = Qualifiziert, E = Ausgeschieden, B =
Stichkampf
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Setzliste Direktausscheidung

Platz Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 T  

1 GER SARUTZKI Mika BS TV Lahr 4 4 20 9 1.000 11

2 GER HÖPPNER Christoph WÜ TG Tuttlingen 4 4 20 9 1.000 11 T1

3 GER FRANKE Tim Ole BS TV Haueneberstein 3 4 19 7 0.750 12

4 GER SOMMERER Ben BS FC Konstanz 2 4 16 12 0.500 4

5 GER NOÉ Robert BS TV Lahr 2 4 13 10 0.500 3

6 GER ENGL Fabian BS TV Haueneberstein 2 4 9 11 0.500 -2

7 TUR ASLAN Mem-Diyar BS TV Haueneberstein 2 4 11 16 0.500 -5

8 GER PRIEBE Luca WÜ TG Tuttlingen 1 4 12 18 0.250 -6

9 GER LUKIAN Fabian BS FC Immendingen 0 4 8 20 0.000 -12

10 GER KEVIN Fachathaler BS FC Immendingen 0 4 4 20 0.000 -16
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B | 16er Tableau H | 8er Tableau I | Halbfinale K | Finale
 

1
SARUTZKI Mika
BS TV Lahr

GER

16 *** Freilos ***

 

  Bahn 7

9
LUKIAN Fabian
BS FC Immendingen

GER D 2

8
PRIEBE Luca
WÜ TG Tuttlingen

GER V 10

  R: STRITTMATTER Swen (GER)

 

5
NOÉ Robert
BS TV Lahr

GER

12 *** Freilos ***

 

 

13 *** Freilos ***

4
SOMMERER Ben
BS FC Konstanz

GER

 

 

3
FRANKE Tim Ole
BS TV Haueneberstein

GER

14 *** Freilos ***

 

 

11 *** Freilos ***

6
ENGL Fabian
BS TV Haueneberstein

GER

 

  Bahn 8

7
ASLAN Mem-Diyar
BS TV Haueneberstein

TUR V 10

10
KEVIN Fachathaler
BS FC Immendingen

GER D 1

  R: LEIER Myléne (GER)

 

15 *** Freilos ***

2
HÖPPNER Christoph
WÜ TG Tuttlingen

GER

 

Bahn 7

SARUTZKI Mika
BS TV Lahr

GER V 10

PRIEBE Luca
WÜ TG Tuttlingen

GER D 9

R: WAGEMANN Alain (SUI)

Bahn 7

NOÉ Robert
BS TV Lahr

GER D 9

SOMMERER Ben
BS FC Konstanz

GER V 10

R: WAGEMANN Alain (SUI)

Bahn 8

FRANKE Tim Ole
BS TV Haueneberstein

GER V 10

ENGL Fabian
BS TV Haueneberstein

GER D 1

R: LEIER Myléne (GER)

Bahn 8

ASLAN Mem-Diyar
BS TV Haueneberstein

TUR V 10

HÖPPNER Christoph
WÜ TG Tuttlingen

GER D 5

R: LEIER Myléne (GER)

Bahn 9

SARUTZKI Mika
BS TV Lahr

GER V 10

SOMMERER Ben
BS FC Konstanz

GER D 3

R: JUNT Bastian (GER)

Bahn 8

FRANKE Tim Ole
BS TV Haueneberstein

GER V 10

ASLAN Mem-Diyar (7)
BS TV Haueneberstein

TUR D 3

R: LEIER Myléne (GER)

Bahn 8

SARUTZKI Mika
BS TV Lahr

GER D 2

FRANKE Tim Ole (3)
BS TV Haueneberstein

GER V 10

R: JUNT Bastian (GER)
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Ergebnisliste

Platz Nation Name Verein Jg.

1 GER FRANKE Tim Ole BS TV Haueneberstein 2004

2 GER SARUTZKI Mika BS TV Lahr 2005

3 TUR ASLAN Mem-Diyar BS TV Haueneberstein 2005

3 GER SOMMERER Ben BS FC Konstanz 2004

8er Tableau

5 GER HÖPPNER Christoph WÜ TG Tuttlingen 2005

6 GER NOÉ Robert BS TV Lahr 2005

7 GER ENGL Fabian BS TV Haueneberstein 2005

8 GER PRIEBE Luca WÜ TG Tuttlingen 2004

16er Tableau

9 GER LUKIAN Fabian BS FC Immendingen 2004

10 GER KEVIN Fachathaler BS FC Immendingen 2005
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Kampfrichtereinsätze

Nation FL DE SÄ Name Pools B H I K Ref Vid Ass

GER CN STRITTMATTER Swen 1 1 0 0

HETZEL Sven 0 0 0

ZWICKER Felix 1 1 0 0

BIPPES Annaluise 0 0 0

ELSHAZLI Inès 0 0 0

LEIER Myléne 1 1 2 1 5 0 0

E JUNT Bastian 1 1 2 0 0

SUI Ca WAGEMANN Alain 2 2 0 0

8 Kampfrichter
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Medaillengewinner

Medaille Nation Name Verein Jg.

Gold GER FRANKE Tim Ole BS TV Haueneberstein 2004

Silber GER SARUTZKI Mika BS TV Lahr 2005

Bronze GER SOMMERER Ben BS FC Konstanz 2004

Bronze TUR ASLAN Mem-Diyar BS TV Haueneberstein 2005


